27) In Insigniis seu Stematibus Familiae Mitra non apponatur, nisi solo in casu, quo expresse concessum sit in Literis apostolicis.

28) Quod si super praemissis aliquod exoriatur dubium, hoc ad Sacram Congregationem deferatur, quae pro qualitate dubii providebit.

Si quae vero Capitula amplioribus ac praeter hujusce decreti instituta privilegiis se aucta fuisse arbitrentur, peculiariter haec jura in S. Congregationem perpendenda deducant, ut, quod e canonicarum Sanctionum praescripto visum fuerit, opportune decernatur.

De quibus omnibus facta per me infrascriptum S. R. C. Secretarium relatione SSmo Domino Nostro, eadem Sanctitas Sua cuncta in hoc decreto sancita benigne adprobavit atque in

*) Vd.: *Missa privata Dignitariorum etc.*

**) Cf.: *Mitra; Tumulus.*